Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я
Иркутская   область
Муниципальное образование «Тайшетский  район»
АДМИНИСТРАЦИЯ  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от “_____”__________2021 года                                                                            №_____

	Об изменении вида разрешенного использования земельного участка, расположенного по адресу: Российская Федерация, Иркутская область, Тайшетский район, Джогинское муниципальное образование, с. Джогино, ул. Комсомольская, 17/1

Рассмотрев заявление Михайлова Ивана Ильича, заключение о результатах общественных обсуждений, проведенных до 24 февраля 2021 года, по проекту постановления администрации Тайшетского района об изменении вида разрешенного использования земельного участка, расположенного по адресу: Российская Федерация, Иркутская область, Тайшетский район, Джогинское муниципальное образование, с. Джогино, ул. Комсомольская, 17/1, руководствуясь статьями 7, 85 Земельного кодекса Российской Федерации,  статьёй 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Законом Иркутской области от 3 ноября 2016 года № 96-ОЗ "О закреплении за сельскими поселениями Иркутской области вопросов местного значения", Правилами землепользования и застройки Джогинского муниципального образования, утвержденными решением Думы Джогинского  муниципального образования от 15 ноября 2013 года № 28 (в редакции решения Думы Тайшетского района от 29 декабря 2020 года № 52), статьями 22, 45 Устава муниципального образования "Тайшетский район, администрация Тайшетского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Изменить вид разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 38:14:080103:398, площадью 427 кв.м, расположенного в территориальной зоне застройки индивидуальными жилыми домами (Ж1), по адресу: Российская Федерация, Иркутская область, Тайшетский район, Джогинское муниципальное образование, с. Джогино, ул. Комсомольская, 17/1, с разрешенного вида использования "для малоэтажной застройки" на условно разрешенный вид использования "магазины".

 Мэр Тайшетского района                                                   А.В. Величко

Подготовил:
Главный специалист отдела капитального
строительства и градостроительной деятельности
КУМИ района                                                                                             И. В. Крюк
"____"___________ 2021 г.

СОГЛАСОВАНО:
Первый заместитель мэра
Тайшетского района
"____"___________ 2021 г.                                                                         М. В. Малиновский

И.о. председателя Комитета по управлению
муниципальным имуществом, строительству,
архитектуре и жилищно-коммунальному
хозяйству                                                                                                      Т. А. Серебренникова
 "____"___________ 2021 г.

Заместитель Управляющего делами -
начальник отдела по правовой работе
администрации Тайшетского района                                                        И. В. Яцино
 "____"___________ 2021 г.

Начальник организационно контрольного
отдела Управления делами
 администрации Тайшетского района
"____"_____________2021 г.                                                                      Н. Н. Бурмакина

Управляющий делами администрации
Тайшетского района
[bookmark: _GoBack]"____"___________ 2021 г.                                                                         О. Н. Колесник

Направляется:

4 экз. –  в отдел  Управления делами  администрации района
2 экз. – в Комитет по управлению муниципальным имуществом, строительству, архитектуре и жилищно-коммунальному хозяйству администрации Тайшетского района.